АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТОРОЖЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31 июля  2020  года № 19
с.Сторожевое

О принятии расходных обязательств в 2020 году на выплату денежного поощрения  лучшему работнику муниципального учреждения культуры

       В соответствии со ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Курской области от 15.07.2020. № 714-па «О распределении иных межбюджетных трансфертов на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территории сельских поселений Курской области» Администрация Сторожевского сельсовета Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить расходное обязательство в сумме 50,0 тыс.рублей на государственную поддержку лучшего работника учреждения культуры, находящегося на территории Сторожевского сельсовета Большесолдатского района Курской области, директора МКУК «Сторожевский ЦСДК» Щербаковой Татьяны Степановны .
[bookmark: _GoBack]2.Обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего Постановления в пределах средств, выделяемых  из областного бюджета муниципальному образованию «Сторожевский сельсовет» Большесолдатского района Курской области на государственную поддержку лучшему работнику культуры.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
         4.Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Сторожевского сельсовета Большесолдатского района  Курской области в сети «Интернет»
       5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания .

Глава Сторожевского сельсовета
Большесолдатского района                                                                        А.С.Петин